[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «02» февраля 2012 года                                                                                           № 142
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц»
           В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях доступности и качественного исполнения муниципальной услуги, обеспечения необходимых организационных и информационных условий предоставления услуги
п о с т а н о в л я е т:
             1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц», утвержденные постановлением Администрации муниципального района «Шилкинский район» от 23.09.2011г. №1308 согласно приложению.

             2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по делам архивов администрации муниципального района «Шилкинский район» Башкину Н.П.

Руководитель администрации

муниципального района                                                                    Т.А. Сиволап

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации

муниципального района «Шилкинский

 район» от 02.02.2012г. № 142
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц»
          1.  Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «Исполнение запросов социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц».
2.  Пункт 1.1 раздела I изложить в следующей редакции:

            1.1. Административный регламент предоставления муниципальным архивом администрации муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края муниципальной услуги по исполнению запросов социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц …(далее  по тексту).
        3.  В п.2.2. раздела II слова «кабинет №1» заменить словами «кабинет №9».
Управляющий Делами                                                                 В.В.Крестьянников
_1059475422.doc
[image: image1.png]